PORTARIA D-EEFE 019/2023, de 13/04/2023

Reabre inscrições para eleição dos Representantes

Discentes de Pós-Graduação nos colegiados da

EEFE-USP. (USP 03.1.252.39.0)

O Diretor da Escola de Educação Física e Esporte, Prof. Dr. Umberto César Correa usando de

suas atribuições legais, e considerando a ausência de inscrições para a representação discente

de Pós-Graduação junto à Comissão de Pesquisa, baixa a seguinte

PORTARIA:

Artigo 1º - Ficam reabertas até 18 de abril de 2023, as inscrições para a representação discente

nos Colegiados da EEFE-USP, através do e-mail scapaceefe@usp.br .

Artigo 2º - Serão mantidas as inscrições deferidas pelo Diretor, conforme Comunicado D.EEFE

005/2023.

Artigo 3º - Ficam alteradas as datas contidas nos artigos 1º, 7º, 8º, 10 e 12 da Portaria D.EEFE

009/2023, como segue:

Eleição: 26 de abril de 2023;

Deferimento das inscrições: 19 de abril de 2023;

Recursos contra eventual indeferimento: 20 de abril de 2023;

Decisão sobre o Recurso: 24 de abril de 2023;

Envio do e-mail para votação: 25 de abril de 2023;

Totalização dos votos: 26 de abril de 2023, às 17h;

Prazo para recurso do resultado final: 02 de maio de 2023.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação.

São Paulo, 13 de abril de 2023.

Prof. Dr. Umberto César Correa
Diretor

mailto:scapaceefe@usp.br